
City Clerks    

Carlsbad - Barbara Engleson 
760-434-2808 
Barbara.engleson@carlsbadca.gov 
 
Chula Vista - Kerry Bigelow 
619-691-5041 
kbigelow@chulavistaca.gov 
 
Coronado - Jennifer Ekblad 
619-522-7320 
jekblad@coronado.ca.us 
 
Del Mar - Ashley Jones 
Administrative Services Director 
858-755-9313 
ajones@delmar.ca.us 
 
El Cajon - Angela Cortez 
619-441-1763 
acortez@cityofelcajon.us 
 
Encinitas - Kathy Hollywood 
760-633-2601 
khollywood@encinitasca.gov 
 
Escondido - Zach Beck 
760-839-4617 
zbeck@escondido.org 
 
Imperial Beach - Jacque Kelly 
619-628-2347 
jkelly@ImperialBeachCA.gov 
 
La Mesa - Megan Wiegelman 
619-667-1120 
mwiegelman@ci.la-mesa.ca.us 
 
Lemon Grove - Shelly Chapel 
619-825-3800 
schapel@lemongrove.ca.gov 
 
National City - Michael Dalla 
619-336-4228 
mdalla@nationalcityca.gov 
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Oceanside - Zeb Navarro 
760-435-3000 
znavarro@ci.oceanside.ca.us 
 
Poway - Vaida Pavolas 
858-668-4530 
VPavolas@poway.org 
 
San Diego - Liz Maland 
619-533-4000 
emaland@sandiego.gov 
 
San Marcos - Phillip Scollick 
760-744-1050 x3105 
pscollick@san-marcos.net 
 
Santee - Annette Ortiz 
619-258-4100 x114 
aortiz@cityofsanteeca.gov 
 
Solana Beach - Angela Ivey 
858-720-2400 
aivey@cosb.org 
 
Vista - Kathy Valdez 
760-639-6126 
kvaldez@ci.vista.ca.us 
 
 
 
 

mailto:znavarro@ci.oceanside.ca.us
mailto:VPavolas@poway.org
mailto:emaland@sandiego.gov
mailto:pscollick@san-marcos.net
mailto:aortiz@cityofsanteeca.gov
mailto:aivey@cosb.org
mailto:mkilian@cityofvista.com

